Администрация

Балахнинского муниципального района

Нижегородской области

Управление образования и

социально-правовой защиты детства

ПРИКАЗ

          _________________  №  _________

 г. Балахна

О внесении изменений в приказ управления

образования и социально-правовой защиты

детства от 06.11.2023 № Сл-103-933169/23

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 26.10.2023 № Сл-316-01-63-2829/23

"О внесении изменений в приказ министерства образования и науки

Нижегородской области от 26 октября 2023 г. № 316-01-63-2829/23"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования и социально-

правовой защиты детства от 06.11.2023 № Сл-103-933169/23 "О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Балахнинском

муниципальном округе в 2023-2024 учебном году" (далее – Приказ):

1.1. в п.1. слова "в период с 10.11.2023 по 19.12.2023" заменить словами

"в период с 10.11.2023 по 20.12.2023";

1.2. Приложение 2 "Сроки и места проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Балахнинском муниципальном округе

в 2023-2024 учебном году" читать в редакции, согласно Приложению 1 к

данному приказу;

1.3. Приложение 9 "График работы жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников" читать в редакции, согласно

Приложению 2 к данному приказу.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Сироткину О.В.,

заместителя начальника управления образования и социально-правовой защиты

детства.

И.о начальника управления образования

и социально-правовой защиты детства

О.В.Сироткина

Приложение 1 к приказу

управления образования и СПЗД

от _________ ___ № __________

Сроки и места проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в Балахнинском муниципальном округе

в 2023-2024 учебном году

Предмет

Сроки

проведения

муниципально

го этапа

олимпиады

Место

проведения

олимпиады

Ответственный

за проведение в

образовательной

организации,

месте проведения

(координатор

ОО)

Ответственный

за организацию

и проведение

муниципального

этапа

олимпиады

в месте

проведения

Русский язык
13 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Волкова А.П.,

учитель МБОУ

"Истоминская

ООШ"

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Гурова Е.С.

методист МБУ

"ИДЦ"

МБОУ

"СОШ №14 с

УИОП"

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Кабанова С.В.,

учитель МБОУ

"СОШ №6 им.

К.Минина"

Английский язык
14 ноября

2023 года

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова"

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Учаева С.А., зам.

директора МБУ

"ИДЦ"

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Петрова М.С.,

учитель МБОУ

"Коневская

ООШ"

Право
15 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Титова Ю.В.,

Методист

МБУ "ИДЦ"

Основы

безопасности

жизнедеятельност

и

(теоретический

тур)

16 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Степанова Е.В.,

учитель МБОУ

"СОШ №18"

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Кузнецова"

Основы

безопасности

жизнедеятельност

и

(практический

тур)

17 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Степанова Е.В.,

учитель МБОУ

"СОШ №18"

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова"

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Искусство

(мировая

художественная

культура)

20 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Ингликова И.В.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Математика
21 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №11

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Титова Ю.В.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Экономика
24 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Кабанова С.В.,

учитель МБОУ

"СОШ №6 им.

К.Минина"

МБОУ

"СОШ №14 с

УИОП"

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Гурова Е.С.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Литература
27 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Паршкова Е.Н.,

учитель МБОУ

"Липовская

ООШ"

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Гурова Е.С.

методист

МБУ "ИДЦ"

Экология
28 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Титова Ю.В.,

методист МБУ

"ИДЦ"

МБОУ

"СОШ №11

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Савельева И.П.,

заместитель

директора по

УВР МБОУ

"СОШ № 20

имени В.Г.

Рязанова

МБОУ

"СОШ №14 с

УИОП"

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Волкова А.П.,

учитель

МБОУ

"Истоминская

ООШ"

Обществознание
29 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Савельева И.П.,

заместитель

директора по

УВР МБОУ

"СОШ № 20

им. В.Г. Рязанова

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист

МБУ "ИДЦ"

География
30 ноября

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Фалина О.Н.,

учитель МБОУ

"СОШ №9"

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Гурова Е.С.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Астрономия
1 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Курнаева Е.С.,

методист

МБУ "ИДЦ"

Технология

(теоретический

тур)

4 декабря

2023 года

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова";

(девушки и

юноши)

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

МБОУ "СОШ

№14 с

УИОП"

(девушки и

юноши)

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Назарова Ю.П.,

учитель МБОУ

"СОШ №12"

Технология

(практический

тур)

5 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №4"

(юноши)

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Джумаева Н.С.,

учитель МБОУ

"СОШ №17"

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова";

(девушки и

юноши)

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР,

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

МБОУ "СОШ

№14 с

УИОП"

(девушки и

юноши)

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Назарова Ю.П.,

учитель МБОУ

"СОШ №12"

Немецкий язык
7 декабря

2023 года

МАОУ

"СОШ№10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Учаева С.А.,

зам. директора

МБУ "ИДЦ"

Кузнецова"

Физика
8 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Курнаева Е.С.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Биология
11 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Фалина О.Н.,

учитель МБОУ

"СОШ №9"

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В.,

заместитель

директора по УВР

Гурова Е.С.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Химия
12 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Ингликова И.В.,

методист МБУ

"ИДЦ"

История
13 декабря

2023 года

МБОУ

"СОШ №3"

Щавлева К.А.,

заместитель

директора по УВР

Паршкова Е.Н.,

учитель МБОУ

"Липовская

ООШ"

МБОУ

"СОШ №4"

Замальдинова В.В

заместитель

директора по УВР

Джумаева Н.С.,

учитель МБОУ

"СОШ №17"

МБОУ

"СОШ №14 с

УИОП"

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Титова Ю.В.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Информатика
14 декабря

2023 года

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова"

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Кабанова С.В.,

учитель МБОУ

"СОШ №6 им.

К.Минина"

МБОУ

"СОШ №11"

Шибитова А.Д.,

заместитель

директора по УВР

Петрова М.С.,

учитель

МБОУ

"Коневская

ООШ"

МБОУ

"СОШ №14 с

УИОП"

Шмелева Т.С.,

заместитель

директора по УВР

Курнаева Е.С.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Физическая

культура

(теоретический

тур)

19 декабря

2023 года

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова"

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Физическая

культура

(практический

тур)

20 декабря

2023 года

МАОУ

"СОШ № 10

имени Героя

Советского

Союза А.М.

Кузнецова"

Каледина Т.В.,

заместитель

директора по УВР

Швейкина И.А.,

методист МБУ

"ИДЦ"

Приложение 2 к приказу

управления образования и СПЗД

от _________ ___ № __________

График работы

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет

Дата проведения

проверки работ

муниципального этапа

олимпиады

Время начала работы

муниципальной

комиссии по проверке

олимпиадных работ

муниципального этапа

в первый день

проверки

Русский язык с 14 по 15 ноября 2023 года 13.00

Английский язык с 15 по 16 ноября 2023 года 13.00
Право с 16 по 17 ноября 2023 года 13.00

Основы безопасности
жизнедеятельности

с 20 по 21 ноября 2023 года
13.00

Искуство
(МХК)

с 21 по 22 ноября 2023 года
13.00

Математика с 22 по 23 ноября 2023года 13.00
Экономика с 27 по 28 ноября 2023 года 13.00

Литература с 28 по 29 ноября 2023 года 13.00
Экология с 29 по 30 ноября 2023 года 13.00

Обществознание с 30 ноября по 1 декабря 2023 года 13.00
География с 1 по 4 ноября 2023 года 13.00

Астрономия с 4 по 5 декабря 2023 года 13.00
Технология с 6 по 7 декабря 2023 года 13.00

Немецкий язык с 8 по 11 декабря 2023 года 13.00

Физика с 11 по 12 декабря 2023 года 13.00
Биология с 12 по 13 декабря 2023 года 13.00

Химия с 13 по 14 декабря 2023 года 13.00
История с 14 по 15 декабря 2023 года 13.00

Информатика с 15 по 18 декабря 2023 года 13.00

Физическая культура с 21 по 22 декабря 2023 года 13.00